
Tekniskt datablad
Vägg- och profilkonsol MWA 12 FS

Artikelnummer: 6424759

Lätt vägg- och pendelkonsol i veckat utförande.
Inklusive skruv M10x25 för montering på U-pendel
Inklusive flatrundskruv M10 x 25 för montering på
U-fästen.

Stål

sendzimirförzinkad

Huvuddata
Artikelnummer
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

6424759
Vägg- och fästkonsol
med skruv M10x25
OBO
B410mm
Stål
sendzimirförzinkad
DIN EN 10346
1
Styck
68 kg
kg/100 par
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Tekniskt datablad
Vägg- och profilkonsol MWA 12 FS

Artikelnummer: 6424759

Mått
Längd
Bredd
Bredd
Höjd
Höjd
Mått A
Mått B
Mått H
Maß W

38 mm
410 mm
16 in
83 mm
3,27 in
38 mm
410 mm
83 mm
410 mm

Teknisk data
Utförande
F i kN
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
Håldiameter
Rostfritt stål, betat
Vinkelområde max.
Vinkelområde min.

Vägg- och pendelkonsol
1,2 kN
ja

11 mm
nej
90 mm
90 mm

Belastning

Belastningsdiagram konsol typ MWA 12

Böjning av konsolspetsen vid tillåten konsolbelastning

Tillåten konsolbelastning i kN

Belastningskurva med konsolbredd i mm

Belastningsparametrar plugg för vägg- och pendelkonsol MWA 12
Väggfäste

Pluggtyp
BZ3 10x90/0-30

Maximal belastning [kN]
Konsolbredd [mm]
110
1,2

210
1,2

310
1,2

410
1,2

Die angegebenen Werte basieren auf ungerissenen Beton der Festigkeitsklasse C20/25. Die Einbaubedingungen der ETA-Zulassung (Dübel) sind zu be-
achten!
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Tekniskt datablad
Vägg- och profilkonsol MWA 12 FS

Artikelnummer: 6424759

Belastningsvärden för MWA 12 på takpendel

Konsol/Fäste
US 3 K/ 20 - 60
US 3 K/ 70 - 120
US 5 K/  20 - 60
US 5 K/ 70 - 120

Maximal belastning F tot. i kN
Konsollängd i mm
100
1,2
1,2
1,2
1,2

200
1,2
1,2
1,2
1,2

300
1,2
1,2
1,2
1,2

400
1,2
1,2
1,2
1,2
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